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Tarih ve Zaman İşlemleri 
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1. Genel Bilgi 

Tarih ve zaman değerlerinde matematiksel işlemler, dönüşüm işlemleri, tarih ve zaman değerleri 

almak için çeşitli fonksiyon blokları bulunmaktadır. 

Bu dökümanda Sysmac Studio’da en çok kullanılan tarih ve zaman fonksiyonları anlatılacaktır. 

 

2. PLC’nin Gerçek Zaman Ayarı 

PLC’nin zaman ve tarih ayarını bilgisayarla senkronize etmek için aşağıdaki ayarların yapılması 

gerekmektedir. Ayrıca PLC de pil takılı olmalıdır. 

PLC’ye online olduktan sonra Controller kısmında Controller Clock seçilir. Gelen ekrandn 

“Synchronize with computer “ seçilerek PLC’nin zaman ve tarih ayarı bilgisayarla aynı yapılmış 

olur. 
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3. Dönüşüm Fonksiyon Blokları 

Sysmac Studio’da girilen zaman, tarih data tipleri date ve time şeklindedir. Bu değerler Sysmac 

ürünü olmayan bir cihaza gönderilmek istendiğinde dönüşüm yapılması gerekmektedir. Aynı 

şekilde Sysmac ürünü olmayan bir cihazdan Sysmac’a değer alınmak istenirse de dönüşüm 

yapılıp date, time data tipine çevrilmesi gerekmektedir. 

Aşağıda dönüştürülmek istenen data tipine göre gerekli blok isimleri görülmektedir. 

 

 

 

TON’a girilen değer NB HMI veya başka Sysmac ürünü olmayan bir cihazda okunmak istenirse 

TIME olan data tipi TimeToSec kullanılarak dönüştürülür ve bu bloğun çıkışı diğer cihazda 

kullanılır. 

 

Tam tersi olarak başka cihazdan Sysmac’a zaman değeri alınacaksa SecToTime bloğu 

kullanılarak Sysmac Studio’nun anlayacağu TIME data tipine çevrilir. 
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4. Tarih Zaman Bilgisi Alma Blokları 

PLC zamanının alınıp programda görülüp kullanılması için GetTime bloğu kullanılmaktadır.  

 

 

 

GetTime bloğuyla alınan zaman bir değişkene atılır. Alınan değer tüm zaman değerlerini 

içermektedir. Genelde işlemler de bu şekilde kullanmak yararlı olmadığı için bu zaman 

değerinin parçalanması gerekmektedir. 

 

 

 

 

Bu parçalama işlemi DtToDateStruct bloğu ile yapılmaktadır. Bu blokla aşağıda görülen zaman 

değerleri alınabilmektedir. 
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GetTime bloğunun çıkışını bu bloğa girerek parçalama yapılabilmektedir. 

 

 

 

Aşağıda görüldüğü gibi çıkışın her bir terimine ulaşmak için out.Year (yıla ulaşmak için) 

yazılmalıdır. Struct ifadelere ulaşma biçiminin genel yolu bu şekildedir. 

 

 

 

Bu zaman terimlerine ulaştıktan sonra okumak için struct parçalamak yerine aşağıdaki fonksiyon 

blokları da kullanılabilmektedir. 

 

 


